
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

#    

33 

116 

46 

66 

109 

107 

2 

18 

301 

65 

17 

7 

80 

250 

93 

90 

555 

88 

999 

777 

117 

100 

1 

8 

121 

 Driver 

Pablo Alves 

Arthur Scherer 

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso 

Pedro Burger 

João Cardoso 

Ernani Kuhn 

Dudu Berlanda 

Daniel Nino 

Rafael Reis 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

Juninho Berlanda 

NIco Dall'Agnol 

João Bortoluzzi 

Ewerson Dias -S 

José Neto -R 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos Neto 

Renato Braga 

Augusto Sangalli -R 

Lutianne Soares 

Neto Datti 

Victor Manzini -R 

Samuel Thor 

Fabricio Fleury 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Dourivaldo Gondra Jr 

Cl 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

G 

C 

L 

C 

A 

A 

A 

A 

B 

K 

A 

A 

G 

C 

Model 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

C3 

POLO 

CITY 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

208 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

Best Lap   

1:47.709 

1:47.974 

1:48.071 

1:48.077 

1:48.274 

1:48.295 

1:48.940 

1:48.945 

1:49.008 

1:49.064 

1:49.070 

1:49.257 

1:49.282 

1:49.310 

1:49.322 

1:49.349 

1:49.371 

1:49.372 

1:49.402 

1:49.772 

1:49.945 

1:50.218 

1:50.729 

1:50.795 

1:51.117 

In   

11 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

5 

2 

11 

3 

2 

2 

2 

12 

7 

2 

6 

3 

12 

2 

7 

8 

3 

5 

Diff   

0.265 

0.362 

0.368 

0.565 

0.586 

1.231 

1.236 

1.299 

1.355 

1.361 

1.548 

1.573 

1.601 

1.613 

1.640 

1.662 

1.663 

1.693 

2.063 

2.236 

2.509 

3.020 

3.086 

3.408 

Gap   

0.265 

0.097 

0.006 

0.197 

0.021 

0.645 

0.005 

0.063 

0.056 

0.006 

0.187 

0.025 

0.028 

0.012 

0.027 

0.022 

0.001 

0.030 

0.370 

0.173 

0.273 

0.511 

0.066 

0.322 

2nd Best   

1:47.823 

1:48.002 

1:49.722 

1:48.292 

1:48.656 

1:48.522 

1:49.274 

1:49.014 

1:49.102 

1:49.268 

1:49.620 

1:49.545 

1:49.411 

1:49.767 

1:49.369 

1:49.986 

1:49.550 

1:50.095 

1:50.118 

1:50.424 

1:50.391 

1:50.835 

1:50.891 

1:51.164 

BS1   

39.673 

40.065 

39.927 

40.112 

39.998 

40.008 

40.384 

39.954 

40.387 

40.274 

40.387 

40.569 

40.236 

40.256 

40.317 

40.415 

40.551 

40.689 

40.799 

40.512 

40.825 

40.851 

41.080 

41.199 

40.960 

BS2   

44.891 

44.881 

45.201 

45.018 

45.329 

45.140 

45.411 

45.435 

45.187 

45.458 

45.478 

45.420 

45.576 

45.330 

45.505 

45.551 

45.623 

45.421 

45.273 

45.711 

45.814 

45.829 

45.794 

46.014 

46.171 

BS3   

22.872 

22.929 

22.875 

22.947 

22.947 

22.985 

23.034 

22.933 

23.188 

23.114 

23.044 

23.145 

23.256 

22.933 

23.185 

23.171 

23.005 

23.197 

23.330 

23.180 

23.297 

23.381 

23.608 

23.176 

23.320 

BSpd   

191,2 

186,9 

189,1 

189,5 

190,5 

191,8 

190,8 

192,9 

187,8 

188,5 

188,2 

184,3 

189,5 

190,5 

190,5 

188,8 

187,8 

192,9 

186,5 

194,2 

190,1 

187,5 

181,5 

185,9 

191,2 

Laps   

11 

10 

11 

10 

8 

10 

12 

13 

2 

13 

10 

10 

8 

8 

13 

10 

14 

12 

5 

12 

12 

9 

9 

9 

8 

Sorted on best lap time

 Announcements 

#999 PENALIZADO EM 10 MIN NESTE TREINO POR DESRESPEITO A BANDEIRA VERMELHA 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

2º Treino 

Practice (33:00 Time) started at 10:55:00 

Goiânia 3,835 km 

22/11/2024 10:55 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
22/11/2024 11:38:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/11/2024 11:38:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/11/2024 11:41:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/11/2024 11:42:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
22/11/2024 11:42:34


